Zarzadzenie Nr 5 /2008
Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce
z dnia 16 stycznia 2008r.

w sprawie ustalenia harmonogramu przeprowadzenia kontroli wydatkow
w nadzorowanych jednostkach w 2008 roku

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pdzn. zm.) art. 187 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz.
2104 z pozn. zmianami) zarzadzam, co nastgpuje:

§1
Ustalam  harmonogram przeprowadzenia kontroli wydatkow w

nadzorowanych jednostkach obejmujacych w kazdym roku co najmniej 5%
wydatkow tych jednostek - zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Harmonogram kontroli wydatkéw w nadzorowanych jednostkach w 2008r.

Zalyceznik
do Zarzadzenia Nr 6 /2008
Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce
z dnia 16 stycznia 2008r.

Nazwa kontrolowane;j
jednostki

1/06

11/06

I11/06

IV/06

V/06

V1/06

VI1/06

VI11/06

IX/06

X/06

X1/06

X1/06

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Zaklad Uslug
Komunalnych w
Daleszycach

X

Instytucja Kultury
pn. Gminny Osrodek
Kultury w
Daleszycach

Instytucja Kultury
pn. Gminna
Bibliotcka Publiczna
w Daleszycach

Gminny Osrodek
Pomocy Spolecznej
w Daleszycach

Szkola Podstawowa w
Daleszycach

Gimnazjum w
Daleszycach

Szkola Podstawowa w
Sukowie

Gimnazjum w
Sukowie

Szkola Podstawowa w
Borkowie




2

10

11

13

14

Szkola Podstawowa w
Brzechowie

Szkola Podstawowa w
Modjczy

Szkola Podstawowa w
Niestachowie

Samorzgdowe
Przedszkole w
Daleszycach

14.

Zespol Obslugi
Ekonomiczno —
Administracyjnej
Szkol w Daleszycach




